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“Su İçin Farklılıkları Birleştirme” 

 
İstanbul’da Başlangıç Buluşması:  5. Dünya Su Forumu için hazırlık süreci başladı. 

 
İstanbul, Türkiye – Giderek azalan su hizmetleri ve dünya çapında küçülen su kaynakları, 
300’ün üzerinde su uzmanını ve karar vericiyi, Mart 2009’da İstanbul’da gerçekleşecek olan 5. 
Dünya Su Forumu hazırlık çalışmalarını başlatmak üzere bir araya getirdi. 2 yıl boyunca, 
politikacılar, gençlik ve uzmanlar, teması “Su İçin Farklılıkları Birleştirme” olan 5. Dünya Su 
Forumu’na katkıda bulunmak için çalışacaklar. 
 
“Su İçin Farklılıkları Birleştirme” Avrupa, Asya, Orta Doğu ve Afrika’nın kesişim yolu olan 
İstanbul’un merkezini işaret etmektedir. Politikacıları, vatandaşları, dünya liderlerini ve 
uzmanları bir araya getirecek olan 5. Dünya Su Forumu, zengin ve fakir, genç ve yaşlı ve 
gelişmiş ve gelişmekte olan dünyalar arasında bir köprü oluşmasını sağlayacaktır. 
 
Bu sıfatla, bu iki yıllık hazırlık dönemi, kuruyan nehirler, kuraklığın neden olduğu bereketsiz 
mahsuller ve yeterli içme suyuna erişemediği için ve su menşeli sağlık problemleri yüzünden 
her yıl hayatını kaybeden milyonlarca insan üzerine yeni ittifaklar ve önemli taahhütler 
yaratmak açısından benzersiz bir fırsat sağlayacaktır. Forumu organize eden lider teşkilat 
Devlet Su İşleri’nin Genel Müdürü Dr. Veysel EROĞLU;  İstanbul ’09 un başarılı olacağını ve 
su tartışmaları ve faaliyetleri açısından umut verici bir gelişme sağlayacağını, “İstanbul’dan 
önce” ve “İstanbul’dan sonra”sının konuşulacağını belirtmiştir.  
 
5. Dünya Su Forumu, Mart 2006’da Meksika’da gerçekleştirilen 4. Dünya Su Forumu’nun 
başarısını takip edecektir. Bu toplantı sırasında, 15.000’in üzerindeki katılımcı dünya su 
krizinin çözümüne hız kazandırmaya yönelik 1.500 den fazla somut faaliyet sundu. Dünya Su 
Konseyi’nin Başkanı ve Forum’un ortak kurucusu Loic Fauchon; Dünya Su Forumu’nun 
dünyanın dikkatini, dünya çapında milyonlarca insanın içme suyuna ulaşamadığı ve su 
menşeli sağlık problemleri yaşandığı gerçeğine çekme konusunda önemli bir etki sağlamayı 
sürdürdüğünü belirtmiştir. 
 
Meksika’da, parlamenterler her vatandaş için günlük minimum 40 litre parasız su için 
mücadele ettiler; Asya Kalkınma Bankası suya yapılan yatırımları destekleyen yeni bir su 
finans programı başlattı; Hollanda Bankası Su Komitesi için gelişmekte olan ülkelerdeki su 
problemlerinin üstesinden gelmek adına 25 milyon Euro’luk bir fon oluşturdu. 5. Dünya Su 
Forumu, hükümetlerin bağlantılarını daha da harekete geçirmek, ilerlemenin gereklerini 
hesaplamak, vatandaşların ve uzmanların dünya su krizinin çözümüne yönelik çabalarını 
güçlendirmek adına benzersiz bir fırsat sunacaktır. 
 
Son 10 yılın üstünde bir süredir, Dünya Su Forumları dünyadaki su durumu üzerine 
farkındalığı ve diyaloğu artıran bir platform oluşturdu. Dünya Su Konseyi’nin çabaları ve 
katkıları, dünyanın yüzleştiği, su krizini işaret eden ekonomik, politik, kurumsal, kapasite ve 
teknik zorlukların üstesinden gelmeye yardımcı olmaktadır. 


